
Posudek oponenta diplomové práce

Název práce Porovnání chovu KBTPM plemene českých červinek s komerčním stádem
masného plemene

Student Radim Hájek

Vedoucí práce doc. Mgr. Ing. Ivan Majzlík, CSc.

Oponent Jindrich Citek

Náročnost tématu na teoretické znalosti 1 2 3 4

Formulace cílů práce 1 2 3 4

Úroveň zpracování literární rešerše, práce s vědeckou literaturou 1 2 3 4

Správnost a úplnost citací literárních údajů 1 2 3 4

Zpracování metodiky 1 2 3 4

Úroveň zpracování výsledků a diskuse 1 2 3 4

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 1 2 3 4

Splnění cílů práce 1 2 3 4

Závěry práce a jejich formulace 1 2 3 4

Vlastní přínos k řešené problematice 1 2 3 4

Význam pro praxi/teorii 1 2 3 4

Přehlednost tabulek, grafů a obrázků 1 2 3 4

Úroveň jazykového zpracování 1 2 3 4

Souhrn odpovídá obsahu práce 1 2 3 4

Celkové hodnocení práce známkou 4

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 05. 05. 2014
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis oponenta práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 21 Praha



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnutí (povinné, minimálně 500 znaků):

Autor věnoval zpracování diplomové práce zcela nedostatečnou pozornost. Metodika není popsána stručně a pře-
hledně. Není uvedeno období (roky), v němž byla studie zpracována. Experimentální část není pečlivě vyhodnoce-
na. Náklady nezjišťoval v podnicích, ale převzal z literárního zdroje, což samo o sobě činí celou práci nesmyslnou.
Angličtina v Summary je na hranici srozumitelnosti.

Práce je celkově velmi slabá a musí být přepracována.

Otázky k obhajobě (minimálně 2 otázky):

1. Nejsou.

Datum 05. 05. 2014
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis oponenta práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 21 Praha


